

ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :	<u>ಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :</u>	ದಣಿ	ನೋಂ
-----------------	----------------------	-----	-----

56/12-13

ವಾಲೆಪ ಸಂಖ್ಯೆ :

565/23-24

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಳೇರಿ ನಾಲ್ಕನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ನಂ. 146, "ಸಹಕಾರ ಸೌಧ", 3ನೇ ಮಹಡಿ ನಿನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೊಸಾ ರಸ್ತೆ ಮುಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 003.

ದಿನಾಂಕ : ...29-11-2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಳಿಷ್ಟಕ್ಕೆ ಸಾಯ್ತಿದ್ದ ಸ್ಟ್ರಿಸ್ಟ್ರೀಕ್ಸ್ ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ 2022 -2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪಕ್ಷಗಳು / ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ

2023-2024

ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು -

BENEDICTINE SISTER OF ST. LIOBA SADAN SOCIETY

LIOBASADAN, HOSAPALYA, KUMBALAGODU POST, BENGALURU-560 074.

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 27-11-2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29-11-2023 ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ 15200/- ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ರೂಪಾಯಿ FIFTEEN THOUSAND TWO HUNDRED ONLY

_) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿ<mark>ರುತ್ತಾರೆ.</mark>

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಪರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

- 1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
- 2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಡಪಟ್ಟರೆ.
- 3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
- 4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ.
- 5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾಸತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿ ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

मञ्जूराम् व्यक्ति त्रिकार व्यक्तिक विकास स्था । राष्ट्राम् व्यक्तिक स्थापिक स

Corporation Department

Registration No : 56/12-13 Walepa NO : 565/23-24

Officer of the District registrar of Societies
Fouth Zone Bangalore Urban Distinct
146 Sahakara Soudha
3rd Floor 43rd Road, 3rd Main Road Margosa
Road Malleswaram Bangalore - 56003

Date :- 29-11-2023

-: Acknowledgment Letter :-

Karnataka of associations Act 1960 the pen 13 to be submitted through run 2022 -2023 No. Of the Association / Conduct of General meeting 2023-2024 List of Executive committee of the Line BENEDICTINE SISTER OF ST. LIOBA SADAN SOCITY. Liobasadan, Hosapalya. Kumbalagodu Post Bangalore President of the Association Date by the Secretary 27-11-2023 The Proposal Gas been submitted on the Same date has been documentation 29-11-2023 Recorded. The fee payable is Rs. 15200/- (Rupees in Letters FIFTEEN THOUSAND TWO HUNDRES ONLY) paid. This letter of acknowledgment is subject to the following conditions.

This letter of acknowledgment is subject to the following conditions.

- 1 That the activities of the association are acting against the public interest and against the law If found.
- 2 If the association is investigated in the courts or before any officer and it is found that the current documents submitted by the association are not valid.
- If it is found that any kind of money has been misappropriated by not using all the gratuities and membership fees received in the association for the purposes of the association,
- If any kind of objections / omissions are found in the documents provided by the association or any kind of complaints are proved against the association.
- 5 Acknowledgment shall be canceled on proof of underpayment of fees payable to Government by misrepresentation in accounts or income and expenditure

Officer of the District registrar of Societies
Fourth Zone Bangalore Urban Distinct

ATTESTED BY ME

MOHAMMED HISSAN, K, BALUS ADVOCATE AND NOTARY GOVERN INDIA

No.717, 4th Main Road, COO Lane, K.S. Town, Kender Upenagara, BANGALORE - Saguet 2 1 DEC 2023